Visio V

V. 1. Baldasar rex fecit grande conuiuium opti-
 matibus suis mille, et unusquisque secundum suam
 bibebat aetatem. Sciendum est non esse hunc filium Na-
 buchodonosor, ut uulgo legentes arbitrantur, sed, iuxta
 5 Berosum qui Chaldaeam *scripsit Historiam et Iosephum qui
 Berosum sequitur : post Nabuchodonosor, qui regnauit
 *annis quadraginta tribus, successisse in regnum eius filium
 qui *uocabatur Euchil-marodach — de quo scribit et
 Hieremias : quod in primo anno regni sui leuauerit caput
 10 Ioachim regis Iudae et eduxerit eum de domo carceris — ;
 refert idem Iosephus : quod post mortem Euchil-marodach,
 in *regno patris successerit filius eius Neglisar, post quem
 rursum filius eius Labor-sordech, quo mortuo, Baldasar
 filius eius regnum tenuerit quem nunc scriptura comme-
 15 morat, quo interfecto a Dario rege Medorum, qui Cyri regis
 Persarum auunculus fuit, et Cyro Persa — quae duo reg-
 na, Esaias : ascensorem bigae, cameli et asini uocat —,
 destructum esse imperium Chaldaeorum — quod qui-

GMF Inscr. INCIPIT LIB-II* (tert. i eras.) A Inscr. Visio v] uisio quinta in marg. M,
 R A uisio uita A iuxta Theod. (Cod. Alexandr.), om. cet. 3 bibebat] uiuebat F 3
 hunc esse ~ μ Vall. 5.6 Berosum] uerosum M R 5 scripsit] ita (p ex b F)
 F μ Vall., *scribit M R A, cfr infra lin. 8.189 et supra prol. lin. 1 7 annis xliii]
 F R μ Vall., *annos xliii M, annos ****XLIII (4 fere litt. eras. ; III sup. lin. add.) A ;
 cfr ex. gr. infra lin. 509, lib. 3 lin. 334.492.494.495.500.502 etc 8 uocabatur]
 M F alt. m. R μ Vall., *uocatur 1 m. R A et aliter 8 euchilmarodach G, eu*il-
 marodac (h eras.) M, euhilmarodac F, euhilmarodac R, HO'NIA MAPWAAK'h et in
 marg. adscr. Euil merodac A, Euilmarodach μ Vall. 8/9 de quo ... quod] sup.
 lin. suppl. F 8 et] om. μ Vall. 10 eduxerit] adduxit M R ; cfr ex. gr. infra
 lib. 2 lin. 226.230, lib. 3 lin. 66.1076 10 carceri corr. alt. m. (?) M 11 eu*il-
 marodac (h eras.) M, euhilmarodach (o ex a) F, euhilmarodac R, HO'hya MAPWAAK'h
 A, Euilmarodach μ Vall. 12 regno] 1 m. F A, *regnum M alt. m. F R μ Vall.,
 cfr infra lin. 180.199.487 12 Neglisar] μ Vall., negusar G, neclisar M R, nelisar
 F, NHIOCAP et in marg. adscr. Neglessar A 13 rursus M R 13 laborsorodech
 G, laborsoradach (alt. a sub lin. add. alt. m. ut uidetur) M, laborsordoch F R,
 ΛΑΒΩΡΣΩΡΑΗΚ'h et in marg. adscr. Laborsordoc A, laborsedech Pal. Vat., Labosor-
 dach μ Vall. 13 quo mortuo] sup. lin. suppl. A 15 quo] alt. m. M alt. m. F
 A μ Vall., quod 1 m. M 1 m. F R 16 fuit] FA μ Vall., fuerat (at add. alt. m. ?
 M) M R 16 Cyro] praem. ipso A 16 perse corr. ut uidetur M, persae F,
 perse R, persa uel persae distinguere non ualeo in A 17 uirbigae M, bigue F, bige
 R, ***bigae (3 uel 4 litt. eras.) A (cfr Is. 21, 9)